
1 
 

IEPIRKUMU PLĀNS 2020. GADAM 

ar 2020. gada 10. jūnijā apstiprinātiem grozījumiem 

Nr. 

p.k. 
Iepirkuma veids Iepirkuma priekšmets 

Iepirkuma 

līguma 

termiņš 

(gados) 

Paredzamā 

līgumcena 

(EUR bez PVN) 

Iepirkuma 

uzsākšanas 

periods 

 Pakalpojums 

Darbinieku apmācības un citi ar profesionālo prasmju pilnveidi 

un personāla attīstību saistīti pakalpojumi 1 € 110 000.00 

Pēc 

nepieciešamības 

visu gadu 

 

Pakalpojums 

Zvērinātu advokātu un juridisko biroju pakalpojumi. Specializēta 

juridiskā palīdzība saistībā ar konsultācijām, sagatavojot 

specifiskus un sarežģītus dokumentus 

1 € 100 000.00 

Pēc 

nepieciešamības 

visu gadu 

 
Pakalpojums 

Apdrošināšana neparedzētiem gadījumiem 
1 € 45 787 

Pēc 

nepieciešamības  

 Prece 
Abrazīvo materiālu piegāde 

1 € 73 900.00 1. ceturksnis 

 
Prece 

Kontakttīklu detaļu piegāde 
1 € 598 000.00 1. ceturksnis 

 Pakalpojums 
Darba vides faktoru mērījumi 

3 € 138 000.00 1. ceturksnis 

 Pakalpojums 
Gāzes apkures sistēmu apkope un remonts 

3 € 180 000 1. ceturksnis 

 Pakalpojums 
Siltummezglu apkope un remonts 

3 € 255 000 1. ceturksnis 

 Prece 
Melnā metāla piegāde 

3 € 339 000.00 1. ceturksnis 

 Prece 
Celtniecības materiālu piegāde 

2 € 172 000.00 1. ceturksnis 



2 
 

 Prece 
Drukas iekārtu izejmateriālu iegāde (toneri) 

1 € 120 000 2. ceturksnis 

 
Prece 

Apakšstaciju detaļas 
1 € 86 000.00 2. ceturksnis 

 Pakalpojums 
Rīgas pašvaldības maksas autostāvvietu teritorijas ikdienas 

uzturēšana 
3 € 773 000.00 

2. ceturksnis 

 Prece 
Teritoriju, zālienu un apstādījumu instrumenti un pakalpojumi 

3 € 60 000.00 
2. ceturksnis 

 Pakalpojums 
Apsardzes pakalpojumi 

5 € 6 375 000 
2. ceturksnis 

 Pakalpojums 

Īslaicīgās lietošanas ražošanas ēkas būvprojekta izstrāde Jelgavas 

ielā 37 (ūdeņraža transportlīdzekļu apkopes un remonta 

vajadzībām) 

1.5 € 80 000 

2. ceturksnis 

 Pakalpojums 
Motoru cilindru galvu remonta pakalpojumi  

2 € 160 000.00 
2. ceturksnis 

 Pakalpojums 
Sabiedriskā transporta ugunsdzēsības iekārtas apkope 

1 € 174 900.00 
2. ceturksnis 

 Pakalpojums 
Ūdeņraža stacijas uzturēšana 

5 € 3 000 000.00 
2. ceturksnis 

 Pakalpojums 
Gāzes piegāde 

1 € 350 000 
2. ceturksnis 

 Pakalpojums 
Kontakttīkla balstu iecelšana/nomaiņa  

1 € 70 000 
2. ceturksnis 

 Pakalpojums 
Kabeļu trašu izbūve elektroniskās kontroles iekārtas elektrības 

pieslēgumiem 
1 € 150 000 

2. ceturksnis 

 Prece 
Vispārējās un speciālās baterijas, ierīču akumulatori  

3 € 120 000.00 
2. ceturksnis 

 Pakalpojums 
Radiatoru remonta pakalpojumi 

2 € 44 000.00 
2. ceturksnis 



3 
 

 
Pakalpojums 

IBIS alkolok un videosistēmas risinājumu apkalpošana 
1 € 80 000 

2. ceturksnis 

 
Pakalpojums 

Mobilā tīklāja datu pārraides un private APN pakalpojumi 
3 € 120 000 

2. ceturksnis 

 Prece 
Dzesēšanas šķidruma piegāde 

3 € 178 200.00 
2. ceturksnis 

 Prece 
Pneimatisko sistēmu materiālu piegāde 

3 € 72 000.00 
2. ceturksnis 

 Prece 
Darba apavu piegāde 

2 € 60 000.00 
2. ceturksnis 

 Prece 
Elektrodu un metināšanas stiepļu piegāde 

3 € 111 000.00 
2. ceturksnis 

 Prece 
Degvielas piegāde (ar kartēm)        

3 € 1 195 071.00 
2. ceturksnis 

 Pakalpojums 
Tramvaju  T15 kondicionieru sistēmu remonta pakalpojumi 

2 € 160 000.00 
2. ceturksnis 

 Prece 
Dīzeļdegvielas piegāde sabiedrības degvielas uzpildes stacijām 

3 € 38 647 490.00 
2. ceturksnis 

 Pakalpojums 

VPPP papildinājumi ACTO ERP- tiešsaistes maksājumi, eID 

autentifikācija, atkārtotu pretenziju iesniegšana, klienta veikto 

darbību auditācija 

1 € 70 000 

2. ceturksnis 

 Pakalpojums 

APR un iKontrolieris funkcionālie papildinājumi - datu apmaiņas 

ar CSDD, datu nodošana KIB, pilnā pārbaude, bloķēšanas 

atskaites, izmaiņas iedzīvotāju kartei, mēneša abon. 

1 € 70 000 

2. ceturksnis 

 Pakalpojums 

GDPR prasības realizācija LSR, EPS, VPPP, RSIIS - darbību 

detalizācijas žurnālu ieviešana, datu anonimizēšana, datu 

nodošana Mani dati VPPP pieprasījumam, datu atskaites atbildes 

papildināt ar manuāli pievienojamām 

1 € 60 000 

2. ceturksnis 

 
Pakalpojums 

 

Degvielas uzpildes staciju aprīkojuma apkope un remonts 
3 400 000 

2. ceturksnis 



4 
 

 Pakalpojums 
DDVS papildus funkcionalitātes izstrādes pakalpojumi 

1 € 60 000 
2. ceturksnis 

 Pakalpojums 
Mobilo maksājumu un biļešu tirdzniecības risinājumu 

uzturēšana, QR-koda alternatīvās biļetes ieviešana 
1 € 150 000 

2. ceturksnis 

 Pakalpojums 
Zemsliežu virpas apkope un remonts 

3 150 000 
2. ceturksnis 

 Pakalpojums 
Ražošanas iekārtu apkope un remonts  

3 442 000 
2. ceturksnis 

 Pakalpojums 
Pētījums par bezizmešu transporta infrastruktūras attīstību 

1 € 100 000.00 
2. ceturksnis 

 
Prece 

Alkometru iemutes AlcoQuant vai ekvivalents iegāde EIS 
1 € 230 000.00 

2. ceturksnis 

 
Pakalpojums 

Alkometru AlcoQuant apkope, remonts un verifikācija  
2 € 50 000.00 

2. ceturksnis 

 

Pakalpojums 

Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība "Līdzstrāvas kabeļu 

guldīšana  (1. un 11. tramvaja maršruts) - posms no Brīvības 191 

līdz Radio lokam" 

1 € 35 574.05 

2. ceturksnis 

 Pakalpojums 

Monitoringa un televadības sistēmas nomaiņa un montāža 

Televadības dispečerpunktos un apakšstacijās, telemātikas 

darbības paplašināšana  

1 € 345 000 

2. ceturksnis 

 Prece 
Monitoringa, televadības sistēmas un telemātikas darbības 

paplašināšanas iekārtas un programmatūra 
1 € 230 000 

2. ceturksnis 

 Pakalpojums 
Obligāto veselības pārbaužu pakalpojumi 

4 € 480 000.00 
2. ceturksnis 

 
Pakalpojums 

Par vispārējo projekta vadības pakalpojumu sniegšanu Eiropas 

Komisijas līdzfinansētā projekta “H2NODES” īstenošanai 
2 € 90 000.00 

2. ceturksnis 

 Prece 
Sabiedriskā transporta mazgāšanas līdzekļi 

2 € 353 100.00 
2. ceturksnis 

 Prece 
Ķīmiskie produkti 

2 € 649 000.00 
2. ceturksnis 



5 
 

 Prece 
Saimniecības preces 

3 € 168 000.00 
2. ceturksnis 

 Prece 
Papīra čeku ruļļi 

3 € 60 000.00 
2. ceturksnis 

 Prece 
Elektromateriāli un elektroizstrādājumi 

0.5 € 302 000.00 
2. ceturksnis 

 Prece 
Sliežu T62 uzliktņu pāri 

2 € 60 200.00 
2. ceturksnis 

 Prece 
Pārmiju rezerves daļas 

1 € 80 000.00 
2. ceturksnis 

 Pakalpojums 

Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība objektiem "Pieturvietu 

platformu pārbūve 1. tramvaja maršrutā (Imanta 6 pieturvietu 

platformas)" un "Pieturvietu platformu pārbūve 1. tramvaja 

maršrutā (Ropažu iela (Džutas iela) 2 pieturvietu platformas; 

Radio iela 2pieturvietu platformas)"  

2 € 55 371.90 

2. ceturksnis 

 Prece 
Kabeļu līniju detaļas 

1 € 140 000.00 
2. ceturksnis 

 

Pakalpojums 

Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība "3.apakšstacijas 

Brīvības ielā 191 taisngrieža/vilces transformatoru nomaiņa, 

telpu atjaunošana" 

3 € 93 801.65 

2. ceturksnis 

 
Pakalpojums 

Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība "10.apakšstacijas 

Brīvības ielā 349A telpu atjaunošana un iekārtu nomaiņa" 
2 € 53 719.01 

2. ceturksnis 

 Pakalpojums 
Telpu un teritoriju uzkopšana  

3 330 000 
2. ceturksnis 

 Pakalpojums 
Iebraucamo vārtu, barjeru, ārējo žalūziju apkope un remonts 

3 150 000 
2. ceturksnis 

 Pakalpojums 
Ēku jumtu seguma  remonts 

1 165 000 
2. ceturksnis 

 
Pakalpojums 

Transporta līdzekļu (MAZ) remonta pakalpojumi  
4 € 104 000.00 

2. ceturksnis 



6 
 

 
Pakalpojums 

Automobiļu hidrauliskā aprīkojuma remonts 
4 € 152 000.00 

2. ceturksnis 

 
Pakalpojums 

 Transportlīdzekļu (SCANIA) remonta pakalpojumi 
4 € 149 600.00 

2. ceturksnis 

 
Pakalpojums 

Vieglo automašīnu, mikroautobusu, kravas furgonu remonta 

pakalpojumi 
4 € 284 000.00 

2. ceturksnis 

 
Pakalpojums 

Transporta monitoringa pakalpojumu nodrošināšana 
4 € 589 000.00 

2. ceturksnis 

 Pakalpojums 
Durvju izgatavošana 

2 € 80 000.00 
2. ceturksnis 

 Pakalpojums 
Kardānvarpstu remonta pakalpojumi 

2 € 84 000.00 
2. ceturksnis 

 Pakalpojums 
PLD vadības bloku nomaiņa 

3 € 165 000.00 
2. ceturksnis 

 Pakalpojums 
Ātrumkarbu ZF, Alison remonta pakalpojumi  

2 € 120 000.00 
2. ceturksnis 

 Pakalpojums 
Tramvaju T15 komponentu remonta pakalpojumi 

2 € 440 000.00 
2. ceturksnis 

 
Pakalpojums 

Pašgājēju iekrāvēju remonts 
4 € 136 000.00 3. ceturksnis 

 Pakalpojums 
Gada finanšu pārskata revīzija   

1 € 65 000 
3. ceturksnis 

 Prece 
Stiprinājumu piegāde 

3 € 150 000.00 
3. ceturksnis 

 Pakalpojums 
Sadzīves ēkas 008.lit. Vestienas ielā 35 renovācijas būvprojekta 

izstrāde 
1.5 75 000 

3. ceturksnis 

 Pakalpojums 

Elektroniskās pieteikumu sistēmas (EPS) funkcionālo 

papildinājumu izstrādes un ieviešanas pakalpojumi. Biļešu 

pārdošanas sistēmas (TOM) un EPS reģistrēto datu monitorings. 

1 € 70 000 

3. ceturksnis 



7 
 

Atskaite par KAC operatoru reģistrētajām darbībām. Personas 

datu pārbaude, izsaucot trešās puses datus 

 Pakalpojums 
Sadzīves telpu renovācijas 9.k. Brīvības ielā 191 tehniskās 

dokumentācijas izstrāde un būvdarbi 
2 150 000 

3. ceturksnis 

 Pakalpojums* 

Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība objektam "2. trolejbusu 

parka infrastruktūras pielāgošana ūdeņraža transporta 

apkalpošanai"  

2 € 454 545.45 

3. ceturksnis 

 Pakalpojums 
LSR un kontrolieru mobilās lietotnes uzturēšana, auditācijas 

pierakstu modificēšana 
2 € 90 000 

3. ceturksnis 

 Pakalpojums 

LSR un kontroles lietotnes funkcionālie papildinājumi - kontroles 

procesa automatizācija ar darbu uzdošanu, kontroles fakta 

analītika, inkasācijas atskaites, auditācijas datu operatīva 

izgūšana, datu apmaiņas parādu piedziņā un tiesvedībā nodotām 

lietām kontrole  

1 € 60 000 

3. ceturksnis 

 Pakalpojums 

Datu apmaiņas mehānisma uzturēšana ATD braukšanas maksas 

atvieglojumu saņēmēju informācijas sistēmas līgumam 

(pielāgošana, precizējumi, tiks precizētas datu pareizības 

pārbaudes RS sistēmās, kā saite starp pavadoni un invalīdu, 

3.grupas invalīdu kontrole) 

1 € 80 000 

3. ceturksnis 

 Pakalpojums 

Stāvvietu kontroles un uzskaites sistēmas (SKUS) papildinājumi 

saistībā ar AST maksājumu uzskaites uzraudzību, pielāgojumi 

stāvvietu tirgotāju un operatoru datu apmaiņās 

1 € 65 000 

3. ceturksnis 

 Pakalpojums 
Asfaltbetona seguma atjaunošana 

1 168 000 
3. ceturksnis 

 Prece 
Tramvaja T15 alternatīvo rezerves daļu piegāde 

2 € 357 000.00 
3. ceturksnis 

 Prece 
Eļļas un smērvielas 

3 € 474 000.00 
3. ceturksnis 

 Prece 
Krāsas un krāsošanas materiāli sabiedriskajiem 

transportlīdzekļiem 
2 € 246 000.00 

3. ceturksnis 



8 
 

 Prece 
Akumulatori sabiedriskā transporta līdzekļiem 

3 € 255 000.00 
3. ceturksnis 

 Pakalpojums 
EPS atbalsts un uzturēšana 

2 € 90 000 
3. ceturksnis 

 Pakalpojums 
RSIIS platformas atbalsts un uzturēšana 

2 € 60 000 
3. ceturksnis 

 Pakalpojums 
APR atbalsts un uzturēšana 

2 € 60 000 
3. ceturksnis 

 Pakalpojums 

Elektrosaimniecības procesu atbalsta sistēmas uzturēšana, 

diennakts monitorings un operatīva uzraudzība, procesu shēmu 

uzturēšana dispečeriem, signālu žurnāla un arhīva uzturēšana, 

lokālo apakšstaciju kontrolieru uzturēšana 

2 € 155 000 

3. ceturksnis 

 Pakalpojums 
ACTO ERP RSIIS uzturēšanas un atbalsta pakalpojumi 

2 € 120 000 
3. ceturksnis 

 Pakalpojums 

ACTO ERP RSIIS funkcionālie papildinājumi, sastādīto darba 

grafiku publicēšana, DPK, lietotāju tiesību pārvaldības ar 

ActiveDirectory 

2 € 100 000 

3. ceturksnis 

 

Pakalpojums* 

Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība "Kontakttīkla 

rekonstrukcija 1. tramvaja maršrutā Slokas ielā (no A. Grīna 

bulvāra līdz Kuldīgas ielai)" 

4 € 124 793.39 

3. ceturksnis 

 

Pakalpojums* 

Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība objektiem "Kontakttīkla 

rekonstrukcijas projektu izstrāde 11. tramvaja maršrutā (Posms 

no Brīvības līdz A. Briāna)" un "Kontakttīkla rekonstrukcija 11. 

tramvaja maršrutā  posmā no Miera 54 līdz Ēveles" 

2 € 49 586.78 

3. ceturksnis 

 Pakalpojums* 
Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība "Sliežu ceļu pārvedu 

pārbūve un  krustojuma pārbūve 11.nov/13.janvāra krustojumā"  
2 € 90 909.09 

3. ceturksnis 

 
Pakalpojums 

ISDN30 PBX pieslēguma un balss sakaru savienojumu 

pakalpojumi  
3 € 120 000 

3. ceturksnis 

 Prece 
Sabiedriskā transporta līdzekļu  rezerves daļu pēc rasējumiem 

piegāde 
3 € 120 000.00 

3. ceturksnis 



9 
 

 Prece 
Saimniecības mazgāšanas līdzekļi 

3 € 117 000.00 
3. ceturksnis 

 Pakalpojums 

Būvuzraudzība objektā "Tramvaju sliežu ceļu rekonstrukcija, 

veidojot sabiedriskā transporta joslu Slokas ielā posmā no 

krustojuma ar Jūrmalas gatvi līdz krustojumam ar Kalnciema ielu 

(ieskaitot krustojumu) zemās grīdas tramvaja projekta ietvaros" 

3 € 260 000.00 

3. ceturksnis 

 Būvdarbi 

Būvdarbu veikšana objektā "Tramvaju sliežu ceļu rekonstrukcija, 

veidojot sabiedriskā transporta joslu Slokas ielā posmā no 

krustojuma ar Jūrmalas gatvi līdz krustojumam ar Kalnciema ielu 

(ieskaitot krustojumu) zemās grīdas tramvaja projekta ietvaros" 

3 € 10 400 000.00 

3. ceturksnis 

 Prece 
Krāsainā metāla izstrādājumi 

3 € 147 000.00 
3. ceturksnis 

 Prece 
Izolācijas materiāli 

3 € 135 000.00 
3. ceturksnis 

 Pakalpojums 
Kravas un pasažieru liftu (platformu) apkope un remonts 

3 45 000 
3. ceturksnis 

 Pakalpojums 
Ventilācijas, kondicionēšanas sistēmu apkope un remonts 

3 480 000 
3. ceturksnis 

 Prece 
Higiēnas preces (Elektronisko iepirkumu sistēma) 

1 € 135 000.00 
3. ceturksnis 

 
Pakalpojums 

Par darbinieku pārvadājumu nodrošināšanu 
1 € 357 000.00 

3. ceturksnis 

 
Pakalpojums 

Pieturvietu kustības sarakstu apkalpošana 
3 € 215 291.00 

3. ceturksnis 

 Pakalpojums 

Elektrosaimniecības apakšstaciju reāllaika uzraudzības kontroles 

un datu iegūšanas aprīkojuma uzstādīšana, apakšstaciju 

renovēšana  jaunu mērinstrumentu signālu un izpildes 

mehānismu integrēšana SCADA Wonderware 

2 € 150 000 

3. ceturksnis 

 Pakalpojums 
IS drošības uzraudzība, Palo Alto ugunssienas uzturēšana 

2 € 50 000 
3. ceturksnis 



10 
 

 Pakalpojums 
Tīkla standarta iekārtu apkalpošana, konfigurāciju izmaiņu un 

konsultāciju nodrošināšanu 
2 € 80 000 

3. ceturksnis 

 
Pakalpojums 

Apdrošināšana Īpašums 
1 € 573 100 

3. ceturksnis 

 
Pakalpojums 

UltraDSL datu pārraides pakalpojumi 
3 € 150 000 

3. ceturksnis 

 Prece 
Kondicionieru gāze 

3 € 156 600.00 
3. ceturksnis 

 Prece 
Smiltis žavētas., fasētas  tramvaju smiltnīcām 

3 € 54 000.00 
3. ceturksnis 

 Prece 
Smilts -sāls maisījums 

3 € 45 000.00 
3. ceturksnis 

 Prece 
Elektrotehniskās aparatūras, elektronikas materiālu ,tinumu vadu 

piegāde 
2 € 336 000.00 

3. ceturksnis 

 Prece 
Videonovērošanas materiāli 

2 € 76 000.00 
3. ceturksnis 

 Prece 
Gultņi 

3 € 225 000.00 
3. ceturksnis 

 Prece 
Riepas vieglajiem transportlīdzekļiem 

2 € 128 000.00 
3. ceturksnis 

 Prece 
Kancelejas materiāli 

3 € 108 000.00 4. ceturksnis 

 Pakalpojums 
Plastmasas izstrādājumu remonta pakalpojumi 

2 € 50 000.00 
4. ceturksnis 

 Pakalpojums 
Motoru (bloku)  remonta pakalpojumi  

2 € 83 500.00 
4. ceturksnis 

 Pakalpojums 
Voith ātrumkārbu remonta pakalpojumi 

2 € 356 000.00 
4. ceturksnis 



11 
 

 Pakalpojums 
STL Solaris un Škoda IBIS servera, programmatūras uzturēšana 

1 € 50 000 
4. ceturksnis 

 Pakalpojums 
ERP (Enterprise resource planning) sistēmas ieviešanas 

koncepcijas un iepirkuma specifikācijas izstrādes pakalpojumi 
1 € 50 000 

4. ceturksnis 

 Būvdarbi 
Būvdarbu veikšana, objektam "Ražošanas ēkas Brīvības ielā 191 

(krāsotava, smēde, smilšu/skrošu strūklaka) pārbūve" 
4 € 8 450 000.00 

4. ceturksnis 

 Pakalpojums 

Autoruzraudzība objektam 

"Ražošanas ēkas Brīvības ielā 191 (krāsotava, smēde, 

smilšu/skrošu strūklaka) pārbūve" 

4 € 84 500.00 

4. ceturksnis 

 Pakalpojums 

Būvuzrauzība objektam 

"Ražošanas ēkas Brīvības ielā 191 (krāsotava, smēde, 

smilšu/skrošu strūklaka) pārbūve" 

4 € 169 000.00 

4. ceturksnis 

 Pakalpojums 
Jaunā formāta ID-kartes atpazīšana valsts braukšanas maksas 

atvieglojumu noteikšanai - pilots LSR un kotrolieru lietotne 
1 € 80 000 

4. ceturksnis 

 
Pakalpojums 

Parādu atgūšanas pakalpojumi 
3 € 1 200 000.00 

4. ceturksnis 

 
Pakalpojums 

Apdrošināšana OCTA 
1 € 640 000 

4. ceturksnis 

 
Pakalpojums 

Informatīvā tālruņa apkalpošana 
1 € 234 000.00 

4. ceturksnis 

 
Pakalpojums 

Konsultācijas pakalpojumi  
1 € 42 000 

4. ceturksnis 

 
Pakalpojums 

Laikraksta „Rīgas Satiksmes Darbinieks” ražošana un piegāde 
1 45 000 

4. ceturksnis 

 
Pakalpojums 

Apdrošināšana KASKO 
1 € 283 000 

4. ceturksnis 

 Pakalpojums 
Atvieglojumu valsts informācijas sistēmas (VARAM AVIS) datu 

apmaiņas mehānisma izveidošana  
2 € 180 000 

4. ceturksnis 

 
Licences/ 

Pakalpojums 

ERP (Enterprise resource planning) bāzes moduļu iegāde un 

ieviešana 
3 € 350 000 

4. ceturksnis 



12 
 

 Pakalpojums 
Kustības sarakstu un vadītāju norīkojumu sastādīšanas sistēmas 

uzturēšana (PIKAS / MOBIS uzturēšana, lietotāju atbalsts 3 € 162 000 
4. ceturksnis 

 

Pakalpojums 

Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība "Pārvietojamās 

apakšstacijas Meža prospektā 2 (konteineru tipa apakšstacijas 

nomaiņa uz jaunu)" un "līdzstrāvas kabeļu guldīšana  (1. un 11. 

tramvaja maršruts) - posms no Miera iela 5 līdz Meža prospekts 

2" 

2 € 137 896.69 

4. ceturksnis 

 Pakalpojums 
Darba aprīkojuma, bīstamo un celšanas iekārtu pārbaude 

3 100 000 
4. ceturksnis 

 Prece Sūcināti koka gulšņi 1 € 135 000.00 4. ceturksnis 

 Pakalpojums Sliežu ceļu uzmetināšanas un slīpēšanas pakalpojumi 3 € 60 000.00 4. ceturksnis 

 Būvdarbi* 

Būvniecības darbu veikšana objektā "Esošas tramvaju līnijas 

pārbūve posmā no Ausekļa ielas loka (ieskaitot) līdz Aspazijas 

bulvāra / Radio ielas krustojumam pa Kronvalda, Zigfrīda Annas 

Meirovica un Aspazijas bulvāriem" 

2 € 4 469 979.76 

4. ceturksnis 

 Pakalpojums* 

Būvzraudzības veikšana objektā "Esošas tramvaju līnijas pārbūve 

posmā no Ausekļa ielas loka (ieskaitot) līdz Aspazijas bulvāra / 

Radio ielas krustojumam pa Kronvalda, Zigfrīda Annas 

Meirovica un Aspazijas bulvāriem" 

2 € 111 749.49 

4. ceturksnis 

 

* Tiks iegādāts, ja tiks akceptēta projekta iecere, kurai attiecīgais iepirkums ir nepieciešams.  

Norādītie izsludināšanas ceturkšņi ir indikatīvi un var tirgus izpētes vai citu objektīvu iemeslu pēc mainīties.  


